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AUSSTELLERSERVICE 2018

Firma:

Kontaktperson / Telefon Nr.:

Rechnungsadresse:
Ausstellung:
Datum:
Lieferzeit:
o 07:00 Uhr
o 09:00 Uhr
0 13:00 Uhr
0 16:00 Uhr
Anmerkung:

Alle Preise verstehen sich netto, d. h. zuzlglich der gesetzlichen
Mehrwertsteuer von 10% bzw. 20%. Zahlbar innerhalb von 8 Tagen ohne
jeden Abzug. Gerichtsstand: Wien.

Wir hoffen, Ihnen vorerst gedient zu haben und versichern Ihnen hdéchste
Qualitat der Speisen, sowie Uberdurchschnittliche Betreuung, um Sie und
Ihre Géaste zufrieden zu stellen.

Mit freundlichen Grifden
Ihr Casino Baden Gastronomie-Team

Alexandra Langer Harry Mittermaier
Verkaufsleiterin Standortleiter
0664 / 810 43 40 0664 /832 94 00

Das Casino Baden Gastronomie steht Ihnen wahrend des Kongresses jederzeit zur Verfiigung. Wir bitten Sie zu
beachten, dass das Einbringen von Speisen und Getrédnken nicht gestattet ist. Gerne stellen wir Thnen auch ein
individuelles Offert Thren Wiinschen entsprechend zusammen.
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A. Ausstattung
1.Tischtuch weif$
140 x 240

180 x 180

280 rund

2.Stoff - Servietten
3. Barelement beleuchtet

B. Getranke

1. Alkoholfreie Getranke
Mineralwasser still oder prickelnd
Orangensaft

Apfelsaft

Coca Cola classic

Coca Cola light

Coca Cola zero

Bitter Lemon, Tonic

Mineralwasser still oder prickelnd
Apfelsaft

Orangensaft

Coca Cola classic

Coca Cola light
Mindestabnahme 6 Stiick
Coca Cola zero
Mindestabnahme 6 Stiick

pro Stiick
pro Stiick
pro Stuck

pro Stiick

pro Stuck

pro Fl. 0,331
pro Fl1. 0,21
pro Fl1. 0,21
pro Fl. 0,331
pro Fl. 0,331
pro Fl. 0,331
pro F1. 0,21

pro F1. 0,751
proFl. 11
pro Fl. 11
pro F1.1,51

pro F1.1,51

pro F1.1,51

2. Hausweine (weitere Weine auf Anfrage)

Hauswein WeifS (Griiner Veltliner)
Hauswein Rot (Zweigelt)

3. Bier
Ottakringer Helles
Null Komma Josef

4. Sekt
Zonin Prosecco
Sekt Szigeti Gruner Veltliner
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€ 3,10
€ 3,90
€ 9,90

€ 0,90

€ 120,00

€ 1,60
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30

€ 3,50
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80

€ 4,80

€ 4,80

€11,90

€11,90

€ 1,90
€ 1,90

€ 14,90
€ 14,90
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5. Kaffee

Filterkaffee pro Liter
Nespresso Kaffeemaschine pro Kapsel
6. Tee pro Portion

C. Speisen
1. Canapés - Mindestabnahme 10 Stiick

Schinken pro Stuck
Kase pro Stiick
Lachs pro Stiick
Roastbeef pro Stiick
2.Plundergebiack - Mindestabnahme 10 Stiick
Nussschnecke pro Stiick
Topfengolatsche pro Stuck
Marillentasche pro Stuck
Apfeltasche pro Stuck
Mini Muffins versch. Sorten pro Stuck
Obstkorb pro Korb
Studentenfutter

Es werden Schdilchen mit unterschiedlichen Sorten
Studentenfutter (Ntisse, Trockenfriichte, etc.) auf einer
Etagere (s. Foto) bereitgestelit.

Studentenfutter pro Etagere

Lunchpaket

1 0,5 | Mineralwasser prickelnd

2 gefiillte Semmel

1 Apfel

1 Schokoladenriegel pro Paket
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€ 10,10
€ 0,90

€ 1,60

€ 1,90
€ 1,90
€ 2,10
€ 2,10

€ 1,50
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,50

€ 1,50

€ 19,50

€ 12,50
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